
 
УУККРРААЇЇННАА  

РІВНЕНСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДДЕЕППААРРТТААММЕЕННТТ    ААГГРРООППРРООММИИССЛЛООВВООГГОО  РРООЗЗВВИИТТККУУ  
 

НАКАЗ 

 

02 лютого 2022 року                      м. Рівне                                               №12 

 

 

Про забезпечення доступу 

до публічної інформації  

у департаменті агропромислового  

розвитку облдержадміністрації 

 

 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації»,        

та з метою забезпечення прозорості та відкритості у департаменті 

агропромислового розвитку облдержадміністрації і створення механізмів 

реалізації права кожного на доступ до публічної інформації, 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визначити відповідальним за організацію доступу до публічної 

інформації, що знаходиться у володінні департаменту агропромислового 

розвитку облдержадміністрації головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

управління персоналом, організаційного, правового, господарського 

забезпечення та мобілізаційної роботи. 

 

2. Відповідальному за організацію доступу до публічної інформації, що 

знаходиться у володінні департаменту агропромислового розвитку 

облдержадміністрації: 

 

- забезпечити можливість подання письмових запитів громадянами                

з обмеженими можливостями; 

 

- забезпечувати своєчасне оприлюднення проектів рішень,                           

що підлягають обговоренню, а також систематичне і оперативне оприлюднення   

та оновлення інформації про діяльність департаменту агропромислового 

розвитку облдержадміністрації. 

 



2 

 

3. Затвердити: 

порядок роботи із запитами на інформацію, розпорядником якої є 

департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної 

адміністрації, що додається; 

 

порядок оскарження рішень, дій чи бездіяльності посадових осіб 

департаменту агропромислового розвитку Рівненської обласної державної 

адміністрації, що додається; 

 

форму запиту на доступ до публічної інформації, що додається. 

 

4. Визначити спеціальне місце для роботи запитувачів із документами, що 

містять публічну інформацію чи їх копіями за адресою: 33028, м. Рівне,              

майдан Просвіти 1, кабінет 216. 

 

5. Встановити, що запити на доступ до публічної інформації 

розпорядником якої є департамент агропромислового розвитку Рівненської 

обласної державної адміністрації, подаються: 

на поштову адресу: 33028, м. Рівне, майдан Просвіти, 1; 

на електронну адресу: agroprom@rv.gov.ua; 

за телефоном: (0362) 634-318; 

особисто, за адресою шляхом заповнення форми запиту на інформацію, 

що розміщена на інформаційному стенді та офіційному веб-сайті за 

посиланням:http://agroprom-rivne.gov.ua/publichna-informaciya/dostup-do-

publichnoyi-informaciyi/ 

 

6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ директора департаменту 

агропромислового розвитку облдержадміністрації від 13.12.2019 року № 77 

«Про забезпечення доступу до публічної інформації в департаменті 

агропромислового розвитку облдержадміністрації». 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Директор департаменту Надія ПЕРЕХОДЬКО 

 

 

 

 

mailto:agroprom@rv.gov.ua

